
ZARZĄDZENIE NR 496-PR.118.2025 
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie  uzupełniającego naboru członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust.4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) oraz § 3 ust.4,7 i 16 ,,Zasad wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Głuchołazy" stanowiących załącznik do Uchwały nr LXVII/653/24 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się uzupełniający nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy, 
stanowiącego forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Głuchołazy oraz pełniącego 
funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Głuchołaz w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia 
i oceny działań w procesie rewitalizacji.  

2. Nabór rozpoczyna się 10 stycznia 2024 r. i będzie trwał do 31 stycznia 2025 r. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy następuje na podstawie 
złożenia wypełnionego formularza zgłoszeniowego na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Głuchołaz 
 
 

Paweł Szymkowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B90A07-8AF0-41C1-A2DC-6FA61785681F. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 496-PR.118.2025 

Burmistrza Głuchołaz 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

Ogłoszenie o uzupełniajacym naborze członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy 

1. Burmistrz Głuchołaz zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr LXVII/653/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Głuchołazy ogłasza uzupełniający nabór na członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Głuchołazy do poszczególnych grup interesariuszy: 

1) 3  mieszkańców obszaru rewitalizacji 

2) 1 właściciel, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe 
i towarzystwa budownictwa społecznego oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający 
w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości 
należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych; 

3) 1 mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

4) 2 osoby prowadzące lub zamierzające prowadzić działalność gospodarczą na terenie Gminy Głuchołazy; 

5) 1 przedstawiciel organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup nieformalnych 

działających na terenie Gminy Głuchołazy; 

6) 1 przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa; 

7) 1 przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Głuchołazach lub instytucji mu podległych. 

2. Komitet Rewitalizacji Gminy Głuchołazy, zwany dalej Komitetem, stanowi forum współpracy 
i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia 
i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Głuchołaz przy wdrażaniu 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy na lata 2024-2030. 

3. Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy określa 
Uchwała Nr LXVII/653/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy. 

4. Nabór członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy prowadzony będzie od 10.01.2025 r. do 
31.01.2025r. 

5. Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy  następuje 
na podstawie złożonego formularza zgłoszeniowego na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy 
dostępnego na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Głuchołazach i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. Kandydaci na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy 
z kategorii podmiotów określonych w § 3 ust.3  pkt 2 albo pkt 4 lub pkt 5 ww.uchwały muszą złożyć dokument 
potwierdzający spełnienie warunku. 

6. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Głuchołazach w formie 
papierowej lub elektronicznej w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu): 

1) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Głuchołazach, ul. Rynek 15,  48-340 Głuchołazy, z dopiskiem 
„Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji” (decyduje data wpływu),                                                                                                                                                                                              
2) bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głuchołazach, ul. Rynek 15, 48-340 Głuchołazy,  
pok. 11 (w godzinach pracy Urzędu),                                                                                                                                             
3) drogą elektroniczną w formie skanu podpisanego formularza na adres e-mail: 
rewitalizacja@glucholazy.pl, wpisując w tytule e-maila: „Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B90A07-8AF0-41C1-A2DC-6FA61785681F. Ogłoszony Strona 1



7. Nie będą rozpatrywane zgłoszenia: 

1) niepodpisane; 

2) złożone w innym terminie niż wyznaczony; 

3) przesłane w innej formie niż formularz zgłoszenia 

8. Informacja o wynikach naboru członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy zostanie 
umieszczona na stronie internetowej www.glucholazy.pl w zakładce „Aktualności” oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w zakładce „Rewitalizacja”, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Głuchołazach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B90A07-8AF0-41C1-A2DC-6FA61785681F. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 496-PR.118.2025 

Burmistrza Głuchołaz 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY 
GŁUCHOŁAZY 

1. Dane kandydata:  

Imię i nazwisko   

Data urodzenia   

Telefon   

Adres zamieszkania  

E-mail  

 

2. Reprezentowana grupa interesariuszy:  

mieszkaniec obszaru rewitalizacji  
 

właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości i/lub podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 
mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego 
oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na 
obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z 
dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania 
nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia 
realizacji inwestycji mieszkaniowych; 

 

mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji  

Osoba prowadząca lub zamierzająca prowadzić działalność gospodarczą na terenie 
Gminy Głuchołazy;  

przedstawiciel organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup 
nieformalnych działających na terenie Gminy Głuchołazy  

przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa  

przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Głuchołazach lub instytucji mu podległych  

 

3. Załącznik do formularza zgłoszeniowego:  

…………………………………………………………………………………………………………………
…..……………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………
…..……………………………………. 

4. Oświadczenia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B90A07-8AF0-41C1-A2DC-6FA61785681F. Ogłoszony Strona 1



1. Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo z winy 
umyślnej oraz sąd nie orzekł wobec mnie środka karnego w postaci pozbawienia praw publicznych.  

2. Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Głuchołazy. 

………………………………………..…………..  ……………………………………………………………..  

miejscowość, data                                                                                                                                   
Czytelny podpis  

5. Klauzula informacyjna  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1) (dalej: RODO), informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Głuchołaz z siedzibą w Głuchołazach, ul. 
Rynek 15, e-mail: umig@glucholazy.pl, tel. (+48) 77 4092100; 

2) Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych: iod@glucholazy.pl  , tel.774092143 

3) Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. art. 6 ust. 1 lit c RODO 
i wyłącznie w związku z art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji tylko i wyłącznie w celu 
przeprowadzenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji, a w przypadku powołania na członka 
Komitetu Rewitalizacji w celu pełnienia funkcji w Komitecie Rewitalizacji. 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. Imię 
i nazwisko kandydatów, którzy zostaną powołani na członków Komitetu Rewitalizacji zostaną 
opublikowane na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez czas przeprowadzenia naboru na członka Komitetu 
Rewitalizacji. W przypadku uzyskania członkostwa w Komitecie Rewitalizacji dane będą przechowywane 
na czas pełnienia funkcji, natomiast osoby z listy rezerwowej do czasu wybrania na członka a następnie na 
czas pełnienia funkcji. W momencie ustania członkostwa, Pani/Pana dane osobowe zostaną usunięte. 

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 
oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania. 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy RODO. 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże jest warunkiem przyjęcia 
kandydatury na członka Komitetu Rewitalizacji, a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości 
kandydowania do składu Komitetu Rewitalizacji. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

 ………………………………………..…………..  ……………………………………………………………..  

 miejscowość, data  Czytelny podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B90A07-8AF0-41C1-A2DC-6FA61785681F. Ogłoszony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 496-PR.118.2025 BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o uzupełniajacym naborze członków do Komitetu Rewitalizacji Gminy Głuchołazy
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI GMINY GŁUCHOŁAZY
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2



